
 

 

 

   

やわらかな春の日差しが心地よく感じられる季節となりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。 

今回はバレンタインデーやひな祭りのイベントが行われましたので、ご紹介いたします。 

そして、2 月 14 日にコスモスは 20 周年を迎える事が出来ました。誠にありがとうございます。 

また、コスモス 20 周年を記念して 3 月 14 日に感謝の会を行わせていただきますので、 

お時間がございましたら、ぜひご参加ください。 

季節の変わり目、くれぐれもお身体にはお気を付けください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

コ ス モ ス 通 信 
〈平成３０年３月号〉 

2 月 14 日、コスモスはおかげ様で 

20 周年を迎える事が出来ました。 

日頃よりご家族様にはご理解・ご協力を賜り 

深く感謝申し上げます。 

 〈 お知らせ 〉 
■３月 ３日(土)    ひな祭り 
■  １３日(火)   ある美容室 
■  １４日(水)   ｺｽﾓｽ感謝の会 

■  ２６日(月)   市原理容室 
 
※お時間ございましたら 

ご家族様も是非お越しください 

 

～ご移動に際しましてのお願い～ 

新しい施設へのゲスト様のご移動は 

4 月 1 日を予定しております。 

つきましては、ゲスト様の移動を安全に行うため、4 月 1 日の

ご面会はご遠慮いただきますようご協力お願い申し上げます。 

ゲスト様並びにご面会の皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、 

何卒ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

当日、緊急に面会が必要な場合は、スタッフへお声掛けください。 

 

＜診療報酬・介護報酬の法改正について＞ 

平成 30 年度に診療報酬・介護報酬の同時改定が 

行われます。 

これにより協力医療機関の診療方法や皆様の負担金、介護

サービス上の加算の変化や負担金の変化が考えられます。 

国の指針が確定した上で、皆様に関わる変更等をお知らせ

してまいりますので、 

ご理解・ご協力の程、宜しくお願い致します。 

 

ひ な 

祭 り 


